
Ministério Público Federal
 

      PORTARIA PGR/MPF Nº 910, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o 

constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.016538/2014-94, resolve:

Autorizar  o  afastamento  do  país,  do  Procurador  da  República  SERGIO  GARDENGHI 

SUIAMA, no período de 7 a 12 de dezembro de 2014, para,  na qualidade de representante do 

Ministério Público Federal, participar do Seminário Internacional: Verdade, Justiça e Reparação, a 

realizar-se entre os dias 08 e 10 de dezembro de 2014, em Quito, Equador, com custo de meias 

diárias e passagem aérea a cargo do Ministério Público Federal.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU de 28/11/2014, n. 231, seção 2, p.74

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62426/DOU2_2014_11_28.pdf?sequence=1

